INDUSTRIAL
(Tecnológico)

130 (cento e
trinta)

Instituto Federal de
Educação, Ciência e
Tecnologia do Ceará

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO CEARA

ALAMEDA JOSÉ QUINTINO
, S/N, PRADO, CEDRO/CE

21 201352375 ESTRADAS
(Tecnológico)

124 (cento e
vinte e quatro)

Instituto Federal de
Educação, Ciência e
Tecnologia do Ceará

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO CEARA

AVENIDA TREZE DE MAIO,
2081, , BENFICA,
FORTALEZA/CE

22 201402749 DIREITO (Bacharelado) 100 (cem)
INSTITUTO DE ENSINO
SUPERIOR DE FOZ DO